
UCHWAŁA NR 0007.V.43.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Złotoryja do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki nr: 

- 180/3 obręb 6 (ul. Rumiankowa) 

- 183/6, 280/1 obręb 6 (ul. Gen. W. Andersa) 

– zgodnie z załącznikami mapowymi. Wyżej wymienione działki zlokalizowane są na terenie miasta 
Złotoryja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B06F23-35C3-4AE0-B351-702AE72DB172. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B06F23-35C3-4AE0-B351-702AE72DB172. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B06F23-35C3-4AE0-B351-702AE72DB172. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.V.43.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-23T00:00:00+0200




